
ZARZĄDZENIE Nr £172021 
STAROSTY ŁOWICKIEGO 

z dnia 9  grudnia 2021 r.

w sprawie wprowadzenia dodatkowego dnia wolnego od pracy w 2021 r. w Starostwie 
Powiatowym w Łowiczu

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038 i poz. 1834), w związku z art. 130 § 2 
Kodeksu pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1320 i z 2021 r. poz. 1162)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam dodatkowy dzień wolny od pracy w 2021 r. w Starostwie 
Powiatowym w Łowiczu -  za dzień 25 grudnia dniem wolnym od pracy jest 24 grudnia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

STAROS1


